
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 1 października 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Poznaniu I 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze powiatu w Poznaniu, w mieście na 

prawach powiatu Poznaniu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 

– 455 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 
zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 
siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu I 

 
/-/ Krzysztof Józefowicz 

 
  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 75 
m. Luboń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Józefa Poniatowskiego 16, 

62-030 Luboń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Bieganowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

2. Halina Maria Gomuła, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Luboń 

3. Wojciech Jan Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poznań 

4. Lidia Kęsy, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. Luboń 

5. Magdalena Labijak, zgłoszona przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń -
PRZEWODNICZĄCA 

6. Ewa Dorota Nowakowska, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. 
Luboń 

7. Małgorzata Patz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 

8. Maciej Raźniak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Luboń 

9. Maria Żarnowiecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. 
Luboń 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Jan Daszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń - PRZEWODNICZĄCY 

2. Urszula Frąckowiak, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 

3. Przemysław Marian Glabus, zgłoszony przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

4. Agnieszka Zofia Jankowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, 
zam. Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 

5. Sylwia Maria Kęsy, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. Luboń 

6. Róża Maria Matalewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 



7. Karolina Weronika Niemyt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poznań 

8. Anna Marta Przybylak, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń 

9. Krystyna Sobkowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 76 

m. Luboń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Józefa Poniatowskiego 16, 

62-030 Luboń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Franciszka Augustyniak-Przybył, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Luboń 

2. Jolanta Lucyna Bednarczyk, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. 
Luboń 

3. Joanna Elżbieta Bździel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

4. Natalia Anna Jazdończyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 

5. Marta Alicja Pawlak, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. 
Luboń 

6. Małgorzata Janina Ratajczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Luboń 

7. Magdalena Soliwoda, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

8. Bogna Małgorzata Szałamacha, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń - PRZEWODNICZĄCA 

9. Piotr Teszner, zgłoszony przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Edward Borko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luboń 

2. Kamila Zofia Borowicz, zgłoszona przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

3. Patrycja Grotek, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. Luboń 

4. Paweł Zbigniew Kowalski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

5. Piotr Paweł Kusy, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

6. Beata Iwona Przybylak, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. 
Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 



7. Marian Serba, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Luboń 

8. Julia Anna Smelka, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń - PRZEWODNICZĄCA 

9. Irena Żurczak, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. Luboń 

 
 
  



 
Załącznik nr 77 

m. Luboń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 5, Hugona Kołłątaja 1, 62-030 

Luboń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Stefania Bździel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Luboń - PRZEWODNICZĄCA 

2. Damian Cwojdziński, zgłoszony przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń 

3. Magdalena Drozd, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń – Z-CA 
PRZEWODNICZĄCEJ 

4. Sylwia Grzesiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. Luboń 

5. Urszula Nadolczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luboń 

6. Jerzy Stefan Owczarzak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 
Luboń 

7. Ewa Polowa, zgłoszona przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

8. Dorota Smolarek, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. Luboń 

9. Krzysztof Andrzej Troszczyński, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Grażyna Adamska, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW 
LUBONIA, zam. Luboń 

2. Ewa Bartkowiak, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. Luboń – Z-
CA PRZEWODNICZĄCEJ 

3. Ewa Daniela Jakubowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

4. Katarzyna Kędziora, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Luboń 

5. Jerzy Kazimierz Kołodziej, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

6. Ewelina Podolska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Luboń 

7. Agnieszka Ratajczak, zgłoszona przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 



8. Danuta Maria Rojewska, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. 
Luboń 

9. Natalia Troszczyńska, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń – PRZEWODNICZĄCA  

 
  



 
Załącznik nr 78 

m. Luboń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Żabikowska 40, 62-030 

Luboń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Katarzyna Antoniak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Luboń 

2. Monika Romualda Błaszczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW 
LUBONIA (uzupełnienie składu), zam. Luboń 

3. Bartłomiej Grzesiak, zgłoszony przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. 
Luboń 

4. Michał Łaciński, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 

5. Adam Roman Nadolczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luboń 

6. Dominika Piotrowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

7. Krystyna Dominika Polus, zgłoszona przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

8. Grzegorz Miłosz Trzeciak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń - PRZEWODNICZĄCY 

9. Patrycja Joanna Wilczek, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. 
Luboń 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Antoniak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 

2. Dorota Magdalena Grządzielewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW 
LUBONIA, zam. Luboń 

3. Barbara Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

4. Karolina Łopatka, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 

5. Ilona Anna Nyga, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. Luboń 



6. Aurelia Teresa Plencler, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

7. Izabela Barbara Różewska, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. 
Luboń 

8. Anna Maria Szajek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Luboń – 
PRZEWODNICZĄCA  

9. Marcin Stanisław Szkoda, zgłoszony przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

 
 
  



 
Załącznik nr 79 

m. Luboń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Żabikowska 40, 62-030 

Luboń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Wiesława Bartkowiak, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, 
zam. Luboń 

2. Weronika Dobroś, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń 

3. Emilia Glabus, zgłoszona przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

4. Jarosław Gomuła, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Luboń 

5. Sławomir Ryszard Grzesiak, zgłoszony przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, 
zam. Luboń – C-CA PRZEWODNICZĄCEGO 

6. Bartosz Maciej Kubala, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń - PRZEWODNICZĄCY 

7. Natalia Joanna Maj, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 

8. Wojciech Patz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

9. Jakub Piotr Stachowiak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Adamski, zgłoszony przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. 
Luboń 

2. Magdalena Barej, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń - 
PREWODNICZĄCY 

3. Romana Maria Gadzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luboń 

4. Diana Jolanta Krasowiak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

5. Adrian Młynek, zgłoszony przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

6. Patrycja Piechota, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 



7. Sławomir Antoni Spilsgart, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

8. Łukasz Aleksander Stachowiak, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, 
zam. Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 

9. Marta Szymkowiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

 
 
  



 
Załącznik nr 80 

m. Luboń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica SM, ul. Żabikowska 62, 62-030 Luboń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maciej Michał Kędziora, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń - PRZEWODNICZĄCY 

2. Magdalena Kulińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. 
Wiry 

3. Marek Łukasz Maj, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 

4. Oliwia Marta Miłek, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 

5. Aneta Teresa Skóra, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

6. Joanna Stachowiak, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. Luboń 

7. Renata Winczewska, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń 

8. Joanna Katarzyna Wysota-Gryciuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Luboń 

9. Małgorzata Żurczak, zgłoszona przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń – Z-CA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Ancukiewicz, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Środa Wielkopolska 

2. Antonina Antkowiak, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. Luboń 

3. Anna Babijów, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. Luboń 

4. Katarzyna Danuta Domagała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Luboń 

5. Leszek Jan Michalak, zgłoszony przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń 

6. Marcin Pieszak, zgłoszony przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń - PRZEWODNICZĄCY 



7. Łukasz Paweł Stachowiak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

8. Elżbieta Iwona Stefaniak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

9. Maria Joanna Wieczorek, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 

 
 
  



 
Załącznik nr 81 

m. Luboń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Armii Poznań 27, 62-030 

Luboń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Bober, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Luboń 

2. Lidia Godek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

3. Wiktoria Kulińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. 
Wiry 

4. Cezary Marek Linowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luboń 

5. Dominik Olejniczak, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 

6. Monika Anna Pilarczyk-Androsiuk, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE 
LUBOŃ, zam. Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 

7. Justyna Agnieszka Rogal, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. 
Luboń - PRZEWODNICZĄCA 

8. Anna Maria Romel, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

9. Daria Barbara Simon-Pawlak, zgłoszona przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Piotr Bręczewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Luboń 

2. Danuta Helena Glabus, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

3. Patrycja Kaseja, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 

4. Magdalena Katarzyna Krzyżańska, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE 
LUBOŃ, zam. Luboń 

5. Dawid Książkiewicz, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 



6. Izabela Maria Matusewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, 
zam. Luboń – PRZEWODNICZĄCA  

7. Joanna Maria Simon, zgłoszona przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

8. Renata Sosińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Luboń 

9. Justyna Szymankiewicz, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 

 
 
  



 
Załącznik nr 82 

m. Luboń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Żabikowska 40, 62-030 

Luboń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adrianna Weronika Baranowska, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, 
zam. Luboń 

2. Agata Bogucka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

3. Zofia Borowicz, zgłoszona przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

4. Leszek Stanisław Bójko, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

5. Elżbieta Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luboń – Z-CA 
PRZEWODNICZĄCEJ 

6. Joanna Violetta Malicka, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

7. Maria Stefania Nowakowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Luboń - PRZEWODNICZĄCA 

8. Danuta Maria Piestrzyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, 
zam. Luboń 

9. Grażyna Waligóra, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wanda Maria Burzyńska, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. 
Luboń 

2. Arleta Elżbieta Diug, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń - 
PRZEWODNICZĄCA 

3. Regina Górniaczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

4. Maciej Grzesiak, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 

5. Radosław Krzysztof Klappa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luboń 



6. Donata Maria Stiller, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń – 
Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 

7. Magdalena Wieczorek, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

8. Renata Magdalena Woźniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, 
zam. Luboń 

9. Filip Dariusz Wróbel, zgłoszony przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

 
 
  



 
Załącznik nr 83 

m. Luboń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Biblioteka Miejska, ul. Żabikowska 42, 62-030 Luboń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Kaczmarek, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. 
Luboń 

2. Urszula Kasprzak, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. 
Luboń 

3. Krzysztof Kasztelan, zgłoszony przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

4. Karolina Adrianna Maciejewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. 
Luboń 

5. Magdalena Różańska, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

6. Władysław Strózik, zgłoszony przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Wiry - 
PRZEWODNICZĄCY 

7. Dorota Szajkowska-Deneka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 

8. Beata Magdalena Winiecka-Witt, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

9. Eżbieta Zielewicz-Głowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Komorniki 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dagmara Anna Biernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luboń 

2. Magdalena Beata Demel-Wieczorek, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE 
LUBOŃ, zam. Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 

3. Angelika Duczyńska, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń 

4. Kornelia Zofia Głowacka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 
Luboń 

5. Agnieszka Krystyna Hundak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. 
Luboń - PRZEWODNICZĄCA 



6. Aneta Grażyna Jankowska-Łukomska, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW 
LUBONIA, zam. Luboń 

7. Marianna Walentyna Łbik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

8. Małgorzata Agnieszka Matalewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW 
LUBONIA (uzupełnienie składu), zam. Luboń 

9. Lidia Monika Potocka, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

 
 
  



 
Załącznik nr 84 

m. Luboń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Liceum Ogólnokształcące, ul. Armii Poznań 27, 62-

030 Luboń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Dauer, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

2. Patrycja Jałowiec, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. 
Luboń 

3. Antonina Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. 
Luboń 

4. Karolina Anna Neumann, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luboń 

5. Monika Maria Pawlicka, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

6. Agnieszka Schmidtke, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

7. Izabela Simon, zgłoszona przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń – Z-CA 
PRZEWODNICZĄCEJ 

8. Sandra Anna Szymankiewicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. 
Luboń - PRZEWODNICZĄCA 

9. Dorota Świątek, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Marzena Kasztelan, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, 
zam. Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 

2. Adrianna Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

3. Magdalena Korcz, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń 

4. Zuzanna Dominika Kornat, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

5. Agnieszka Sosińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Luboń 



6. Kamila Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 

7. Justyna Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Luboń - PRZEWODNICZĄCA 

8. Monika Woźniak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Komorniki 

9. Anna Maria Żarnowiecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

 
 
  



 
Załącznik nr 85 

m. Luboń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dzienny Dom "Senior-Wigor", ul. Romana Maya 1b, 

62-030 Luboń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Stefania Glabus, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Luboń 

2. Małgorzata Goździewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, 
zam. Luboń 

3. Agnieszka Maria Grześkowiak, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, 
zam. Poznań 

4. Anna Maria Kordylewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poznań - 
PRZEWODNICZĄCA 

5. Karina Mańczak, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń 

6. Renata Teresa Nowak, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 

7. Mariola Anna Różańska, zgłoszona przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

8. Hieronim Wabiszewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

9. Mateusz Wysocki, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patrycja Anna Bręczewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

2. Michał Domagała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luboń 

3. Mirosław Józef Goździewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW 
LUBONIA, zam. Luboń 

4. Aneta Maria Grzesiak, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

5. Marcin Książek, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 



6. Karolina Anna Tórz, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. Luboń 

7. Sandra Maria Tulińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń - 
PRZEWODNICZĄCA 

8. Danuta Anna Wieloch, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 

9. Maria Grażyna Zabawa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Luboń 

 
 
  



 
Załącznik nr 86 

m. Luboń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Ośrodek Kultury, ul. Jana III sobieskiego 97, 62-030 

Luboń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Chudzińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. 
Luboń - PRZEWODNICZACA 

2. Magdalena Anna Dolata, zgłoszona przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

3. Iwona Elżbieta Jankowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

4. Natalia Jurga, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

5. Oliwia Maria Krüger, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. Luboń 

6. Maria Teresa Muras, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Luboń 

7. Małgorzata Nawrocka, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 

8. Magdalena Monika Ścisłowska-Wiatr, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Luboń 

9. Paulina Zgoła, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamil Biadała, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

2. Marek Borowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Luboń - 
PRZEWODNICZĄCY 

3. Sylwia Urszula Bożek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luboń 

4. Justyna Dajewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. 
Luboń 

5. Kajetan Michał Głowacki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 
Luboń 

6. Karolina Monika Gorzelańczyk, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, 
zam. Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 



7. Natalia Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

8. Aleksandra Kowańska, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. 
Luboń 

9. Katarzyna Różańska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

 
 
  



 
Załącznik nr 87 

m. Luboń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. 1 Maja 10, 62-030 

Luboń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Adamczyk, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń 

2. Jolanta Adamska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

3. Nicole Joanna Krawczyk, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. 
Luboń 

4. Renata Barbara Krüger, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

5. Damian Olejniczak, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 

6. Ignacy Pawlak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

7. Barbara Maria Stachowiak, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń - PRZEWODNICZĄCA 

8. Monika Szulc, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. Luboń – 
Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 

9. Joanna Sylwia Wojciechowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Luboń 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Teresa Bręczewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

2. Patrycja Gorzelańczyk, zgłoszona przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń 
- PRZEWODNICZĄCA 

3. Paulina Korytowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

4. Monika Anna Kozłowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. Luboń 

5. Agnieszka Anna Radzimirska-Kamyczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luboń 



6. Ewa Dorota Rembacz, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

7. Barbara Szajek, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 

8. Iwona Zofia Wieczorek, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. 
Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 

9. Andrzej Zawadzki, zgłoszony przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

 
 
  



 
Załącznik nr 88 

m. Luboń 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Hugona Kołłątaja 1, 62-

030 Luboń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adrian Adamczyk, zgłoszony przez KWW ROBERT OSTAFIŃSKI- BODLER, zam. Luboń 

2. Violetta Bójko, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. Luboń 

3. Karina Frąckowiak, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Luboń 

4. Katarzyna Anna Gawlik-Chwalińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, 
zam. Wiry 

5. Tomasz Jendrasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poznań - 
PRZEWODNICZĄCY 

6. Adam Piotr Pęczyński, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

7. Henryk Przewoźniak, zgłoszony przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. 
Luboń 

8. Joanna Teresa Przygocka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Poznań – Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 

9. Katarzyna Ratajczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 
Luboń 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Banachowicz, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ, zam. Luboń 

2. Anna Maria Gortat, zgłoszona przez KWW POZNANIACY, zam. Luboń 

3. Zuzanna Julia Kaczmarek, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń 

4. Aleksandra Maria Lewandowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA POWIATU, zam. 
Luboń – Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 

5. Monika Owsianna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Luboń 



6. Izabela Idalia Pancer, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE LUBOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Luboń - PRZEWODNICZĄCA 

7. Maciej Sławomir Spilsgart, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Luboń 

8. Anna Szczepaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luboń 

9. Agata Szulc, zgłoszona przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW LUBONIA, zam. Luboń 

 
 
  



 


